המרכז לצדק חברתי ודמוקרטיה ע"ש יעקב חזן במכון ון ליר בירושלים

ה' באלול תשע"ד, 31 באוגוסט 2014

לכבוד

שרי הממשלה / ועדת השרים לענייני הפרטה

הנדון: האינטרס הציבורי והתכנית להפרטת ענק של חברות ממשלתיות

שלום רב,

בקרב תגיע לאישורכם בממשלה "הצעת מחליטים" להפרטה מלאה או חלקית של עשר חברות ממשלתיות באמצעות חוק ההסדרים.